

Zamawiający

Krzeszowice 03.11.2021 r.

Wodociągi i Kanalizacja Krzeszowice Sp. z o.o.

Ul. Krakowska 85

32-065 Krzeszowice

e-mail: sekretariat@wikkrzeszowice.pl

Dotyczy; postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznej dla pompowni wody w Krzeszowicach przy ulicy Ignacego Wróbla, działka nr 131,132 obręb Czatkowice, Gmina Krzeszowice w formule zaprojektuj i wybuduj”

Znak sprawy nadany przez Zamawiającego; 27/TT/2021

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. Poniżej Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający posiada ekran służący do wyświetlania danych z wybranych pomiarów?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający posiada w obiekcie zainstalowany zestaw komputerowy połączony z monitorem.

Pytanie nr 2.

Czy zamawiający posiada umowę kompleksową z dystrybutorem sieci?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie.

Pytanie nr 3.

Co zamawiający rozumie poprzez zakończenie zadania?

a) Czy wykonanie kompletnej instalacji i złożenie zgłoszenia instalacji fotowoltaicznej do Operatora Sieci Dystrybucji?

b) Czy wykonanie kompletnej instalacji i złożenie zgłoszenia instalacji fotowoltaicznej do Operatora Sieci Dystrybucji, doprowadzenie do wymiany licznika i uruchomienie instalacji?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że zakończenie zadania to „wykonanie kompletnej instalacji i złożenie zgłoszenia instalacji fotowoltaicznej do Operatora Sieci Dystrybucji, doprowadzenie do wymiany licznika i uruchomienie instalacji”.

Pytanie nr 4.

Do jakiego Dystrybutora Sieci należy Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Dystrybutorem sieci jest Tauron Dystrybucja.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy dla instalacji?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Nie.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający dopuszcza montaż jednego falownika dla instalacji?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Nie.

Pytanie nr 7.

Ile wynosi odległość od budynku na którym mają być umieszczone moduły od budynku wpięcia instalacji? Czy w miejscu prowadzenia trasy występują utwardzenia terenu takie jak kostka lub beton?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Odległość pomiędzy przedmiotowymi obiektami budowlanymi wynosi około 40 m w linii prostej. Na trasie występuje tymczasowa droga technologiczna wykonana z demontowalnych płyt betonowych. Szerokość drogi to około 3 m.

Pytanie nr 8.

Ile wynosi moc przyłączeniowa obiektu?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Moc przyłączeniowa obiektu wynosi: 110kW, zgodnie z danymi umieszczonymi w tabeli nr 1 PFU

Powyższe odpowiedzi na pytania zostają dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i stanowią jej integralną treść.

Zatwierdził:

PREZES

mgr inż. Henryk Skotniczny